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Yeni nesil ödeme kaydedici cihazlardan (YN ÖKC) elektronik belgelerin düzenlenebilmesine ilişkin 

usul ve esaslar belirlendi. 

No: 2026 – 053                                                                                           Tarih: 08.05.2026  

 

Özet: 8 Mayıs 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 593 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel 

Tebliği ile yeni nesil ödeme kaydedici cihazlardan (YN ÖKC) elektronik belgelerin düzenlenebilmesine ilişkin 

usul ve esaslar belirlenmiştir:  

- Gelir İdaresi Başkanlığınca (Başkanlık), ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde yayımlanacak 

kılavuzlarda belirtilen e-Belgeler YN ÖKC’lerden düzenlenebilecektir.  

- YN ÖKC üreticilerinden, YN ÖKC üzerinden e-Belge düzenlenmesine yönelik olarak mükelleflere hizmet 

vermek isteyenlerin VUK Genel Tebliği’nde (Sıra No: 509) ve ilgili kılavuzlarda belirtilen açıklamalar 

kapsamında Başkanlığa başvuru yapmaları ve anılan Tebliğ ve kılavuzlarda belirtilen teknik yeterliliklere 

sahip olmaları gerekmektedir.  

- e-Belge düzenlenmesine izin verilen YN ÖKC’lerin marka ve modelleri ile düzenlenebilecek e-Belgelere 

ilişkin bilgiler ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde ilan edilecektir.  

Tebliğ, yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

8 Mayıs 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 593 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği 

ile yeni nesil ödeme kaydedici cihazlardan (YN ÖKC) elektronik belgelerin düzenlenebilmesine ilişkin usul ve 

esaslar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:  

VUK Genel Tebliği (Sıra No: 509) kapsamında düzenlenebilen e-Belgelerden Gelir İdaresi Başkanlığınca 

(Başkanlık), ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde yayımlanacak kılavuzlarda belirtilenler, YN 

ÖKC’lerden düzenlenebilecektir.  

YN ÖKC üreticilerinden, YN ÖKC üzerinden e-Belge düzenlenmesine yönelik olarak mükelleflere hizmet 

vermek isteyenlerin VUK Genel Tebliği’nde (Sıra No: 509) yer alan düzenlemeler ve ilgili kılavuzlarda 

belirtilen açıklamalar kapsamında Başkanlığa başvuru yapmaları ve anılan Tebliğ ve ilgili kılavuzlarda 

belirtilen teknik yeterliliklere sahip olmaları gerekmektedir. Başkanlık, YN ÖKC’lerden düzenlenecek belge 

türü, hizmet verilecek mükelleflerin e-Belge kayıtlı kullanıcısı olup olmaması gibi hususları dikkate alarak, 

söz konusu teknik yeterliliklerde farklı belirlemeler yapmaya yetkilidir.  

YN ÖKC’lerden düzenlenen e-Belgelerin YN ÖKC mali sertifikaları ile elektronik olarak imzalanması iş 

sahibinin veya namına imzaya mezun olanların imzası yerine geçer.  

e-Belge düzenleyebilen YN ÖKC’lere ilişkin teknik incelemeler, Başkanlıkça yayımlanacak kılavuzlar 

çerçevesinde Başkanlık ve TÜBİTAK tarafından yapılacaktır.  

e-Belge düzenlenmesine izin verilen YN ÖKC’lerin marka ve modelleri ile düzenlenebilecek e-Belgelere 

ilişkin bilgiler ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde ilan edilecektir.  

Başkanlıktan YN ÖKC üzerinden e-Belge düzenlettirme hizmetine yönelik izin alan YN ÖKC üreticileri gerek 

e-Belge uygulamaları kapsamında mükelleflere vermiş oldukları hizmet, gerekse e-Belgelerin oluşturulması, 

imzalanması, iletilmesi ve saklanması ile bunlara ilişkin YN ÖKC ve YN ÖKC TSM (Başkanlıkça 
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yetkilendirilen YN Ödeme Kaydedici Cihazlar Terminal Servis Merkezleri) sistem ve yazılım gereksinimleri 

hususlarında VUK Genel Tebliği’ne (Sıra No: 509) göre Başkanlıktan izin almış özel entegratörler ile aynı 

görev ve sorumluluklara sahiptir.  

Tebliğ, yayımı tarihinde (08.05.2026) yürürlüğe girmiştir.  

 

Saygılarımızla, 

 


